
修了証
発送予定日

クラス
No.

新宿校
池袋校
渋谷校
八重洲校
名古屋校
梅田校
金沢校

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

東
日
本 

西
日
本 

G1

21

L1

F1

41

61

※

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-101

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2009年 
12月18日（金） 
発送 

蜷 蜷 

2009年 
12月18日（金） 
発送 

蜷 蜷 

登録実務講習 第1日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第1日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】12/9（水） 【窓口申込】12/10（木） TAC 

必着 

1/19（火） 

1/19（火） 

1/21（木） 

1/21（木） 

1/19（火） 

1/19（火） 

1/21（木） 

1/20（水） 

1/20（水） 

1/22（金） 

1/22（金） 

1/20（水） 

1/20（水） 

1/22（金） 

1/30（土） 

1/30（土） 

1/30（土） 

1/30（土） 

1/30（土） 

1/30（土） 

1/30（土） 

修了証
発送予定日

クラス
No.

札幌校
仙台校
水道橋校
水道橋校
水道橋校
新宿校
新宿校
新宿校
新宿校
池袋校
池袋校
渋谷校
八重洲校
八重洲校
立川校
町田校
横浜校
大宮校
名古屋校
名古屋校
京都校
梅田校
梅田校
なんば校
なんば校
神戸校
神戸校
広島校
福山校
福岡校
鹿児島校

平日クラス

土日クラス

土日クラス

土日クラス

土日クラス

平日クラス

土日クラス

土日クラス

平日クラス

土日クラス

祝金クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

祝金クラス

土日クラス

土日クラス

土日クラス

平日クラス

土日クラス

水祝クラス

平日クラス

日曜クラス

土日クラス

平日クラス

土日クラス

土日クラス

平日クラス

日曜クラス

東
日
本 

西
日
本 

K1

J1

01

02

03

G1

G2

G3

G4

21

22

L1

F1

F2

M1

A1

31

C1

41

42

51

61

62

B1

B2

E1

E2

N1

※

71

※

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-102

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2009年 
12月22日（火） 
発送 

蜷 蜷 

2009年 
12月22日（火） 
発送 

蜷 蜷 

登録実務講習 第2日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第2日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】12/14（月） 【窓口申込】12/15（火） TAC 

必着 

2/  2（火） 

2/  6（土） 

1/23（土） 

1/30（土） 

2/13（土） 

1/26（火） 

1/30（土） 

2/  6（土） 

2/  9（火） 

1/23（土） 

2/11（祝） 

2/  2（火） 

1/28（木） 

2/  4（木） 

2/  9（火） 

2/  9（火） 

2/11（祝） 

1/30（土） 

1/23（土） 

2/  6（土） 

1/27（水） 

1/23（土） 

2/10（水） 

1/26（火） 

2/  7（日） 

1/23（土） 

1/27（水） 

1/30（土） 

2/  6（土） 

2/  4（木） 

2/  7（日） 

2/  3（水） 

2/  7（日） 

1/24（日） 

1/31（日） 

2/14（日） 

1/27（水） 

1/31（日） 

2/  7（日） 

2/10（水） 

1/24（日） 

2/12（金） 

2/  3（水） 

1/29（金） 

2/  5（金） 

2/10（水） 

2/10（水） 

2/12（金） 

1/31（日） 

1/24（日） 

2/  7（日） 

2/  3（水） 

1/24（日） 

2/11（祝） 

2/  2（火） 

2/14（日） 

1/24（日） 

2/  3（水） 

1/31（日） 

2/  7（日） 

2/  5（金） 

2/14（日） 

2/15（月） 

2/15（月） 

2/  5（金） 

2/  5（金） 

2/19（金） 

2/  5（金） 

2/  5（金） 

2/15（月） 

2/19（金） 

2/  5（金） 

2/19（金） 

2/15（月） 

2/  5（金） 

2/15（月） 

2/19（金） 

2/19（金） 

2/19（金） 

2/  5（金） 

2/  5（金） 

2/15（月） 

2/15（月） 

2/  5（金） 

2/19（金） 

2/15（月） 

2/19（金） 

2/  5（金） 

2/15（月） 

2/  5（金） 

2/15（月） 

2/15（月） 

2/19（金） 

※金沢校のクラスNo.につきましては金沢校までお問い合せください。 

※福山校・鹿児島校のクラスNo.につきましてはそれぞれの校舎までお問い合せください。 

3



R e a l  E s t a t e  S a l e s  P e r s o n

修了証
発送予定日

クラス
No.

池袋校
渋谷校
八重洲校
立川校
町田校
大宮校
津田沼校
京都校
梅田校
なんば校
神戸校
金沢校

土日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

土日クラス

土日クラス

東
日
本 

西
日
本 

21

L1

F1

M1

A1

C1

V1

51

61

B1

E1

※

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-103

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2010年 
1月15日（金） 
発送 

蜷 蜷 

2010年 
1月15日（金） 
発送 

蜷 蜷 

登録実務講習 第3日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第3日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】12/25（金） 【窓口申込】1/6（水） TAC 

必着 

2/27（土） 

3/  2（火） 

2/23（火） 

3/  4（木） 

2/25（木） 

2/16（火） 

2/18（木） 

2/17（水） 

2/17（水） 

2/16（火） 

2/27（土） 

2/27（土） 

2/28（日） 

3/  3（水） 

2/24（水） 

3/  5（金） 

2/26（金） 

2/17（水） 

2/19（金） 

2/24（水） 

2/24（水） 

2/23（火） 

2/28（日） 

2/28（日） 

3/  5（金） 

3/12（金） 

3/  5（金） 

3/12（金） 

3/  5（金） 

2/26（金） 

2/26（金） 

3/  5（金） 

3/  5（金） 

3/  5（金） 

3/  5（金） 

3/  5（金） 

修了証
発送予定日

クラス
No.

札幌校
仙台校
水道橋校
水道橋校
新宿校
池袋校
池袋校
渋谷校
横浜校
大宮校
京都校
梅田校
なんば校
神戸校
福岡校

土日クラス

土日クラス

土日クラス

土日クラス

平日クラス

土日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

土日クラス

土日クラス

土曜クラス

平日クラス

平日クラス

東
日
本 

西
日
本 

K1

J1

01

02

G1

21

22

L1

31

C1

51

61

B1

E1

71

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-104

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2010年 
2月5日（金） 
発送 

蜷 蜷 

2010年 
2月5日（金） 
発送 

蜷 蜷 

登録実務講習 第4日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第4日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】1/19（火） 【窓口申込】1/27（水） TAC 

必着 

3/20（土） 

3/13（土） 

3/13（土） 

3/20（土） 

3/  9（火） 

3/  6（土） 

3/16（火） 

3/  9（火） 

3/11（木） 

3/18（木） 

3/13（土） 

3/13（土） 

3/13（土） 

3/10（水） 

3/11（木） 

3/21（日） 

3/14（日） 

3/14（日） 

3/21（日） 

3/10（水） 

3/  7（日） 

3/17（水） 

3/10（水） 

3/12（金） 

3/19（金） 

3/14（日） 

3/14（日） 

3/20（土） 

3/17（水） 

3/12（金） 

3/26（金） 

3/19（金） 

3/19（金） 

3/26（金） 

3/19（金） 

3/19（金） 

3/26（金） 

3/19（金） 

3/19（金） 

3/26（金） 

3/19（金） 

3/19（金） 

3/26（金） 

3/26（金） 

3/19（金） 

修了証
発送予定日

クラス
No.

水道橋校
新宿校
渋谷校
立川校
町田校
梅田校
広島校

土日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

土日クラス

東
日
本 

西
日
本 

01

G1

L1

M1

A1

61

N1

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-105

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2010年 
2月22日（月） 
発送 

蜷 蜷 

2010年 
2月22日（月） 
発送 

蜷 蜷 

登録実務講習 第5日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第5日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】2/2（火） 【窓口申込】2/10（水） TAC 

必着 

4/  3（土） 

4/  6（火） 

3/23（火） 

4/  1（木） 

3/25（木） 

3/23（火） 

3/27（土） 

4/  4（日） 

4/  7（水） 

3/24（水） 

4/  2（金） 

3/26（金） 

3/24（水） 

3/28（日） 

4/15（木） 

4/15（木） 

4/  2（金） 

4/15（木） 

4/  2（金） 

4/  2（金） 

4/  2（金） 

※金沢校のクラスNo.につきましては金沢校までお問い合せください。 

4



１.事業者の名称　　 
　TAC株式会社 
 
２.個人情報保護管理者　　 
　個人情報保護管理室長　連絡先　cpo@tac-school.co.jp 
 
３.利用目的 
　　お預かりした個人情報は、TACが提供する受講サービス（成績管理、成績発表、会員管理等）に関して利用し
ます。ただし、受講期間終了後も、会員向けの受講案内や就職・転職に関する情報提供に利用する場合があり
ます。 
 
４.第三者提供について 
　　お預かりした個人情報は、お客様の同意なしに第三者に開示、提供することはありません（ただし、法令等
により開示を求められた場合を除く）。 

 
 

５.共同利用について 
　　TACは、資格取得から就職・転職に関する情報提供などTACグループにおける総合的なサービスを提供す
るため、TACプロフェッションバンク・早稲田経営出版・TAC提携校と個人情報を共同利用させていただきま
す。詳細はTACホームページを参照ください（http://www.tac-school.co.jp）。 
 
６.個人情報の取扱いの委託について 
　お預かりした個人情報を業務委託する場合があります。 
 
７.情報の開示等について 
　　個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、削除、利用又は提供の停止を請求できます。下記の窓口までご相談
ください。　個人情報に関する問合せ窓口　E-mail:privacy@tac-school.co.jp 

 
８.個人情報提供の任意性について 
　　TACへの個人情報の提供は任意です。ただし、サービスに必要な個人情報がご提供いただけない場合等は、
円滑なサービスのご提供に支障をきたす可能性があります。あらかじめご了承下さい。 

修了証
発送予定日

クラス
No.

札幌校
仙台校
水道橋校
水道橋校
新宿校
池袋校
渋谷校
八重洲校
横浜校
名古屋校
梅田校
福岡校

土日クラス

土日クラス

土日クラス

土日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

平日クラス

土日クラス

東
日
本 

西
日
本 

K1

J1

01

02

G1

21

L1

F1

31

41

61

71

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-106

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2010年 
3月5日（金）発送 蜷 蜷 

2010年 
3月5日（金）発送 蜷 蜷 

登録実務講習 第6日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第6日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】2/15（月） 【窓口申込】2/22（月） TAC 

必着 

4/17（土） 

4/10（土） 

4/10（土） 

4/17（土） 

4/  8（木） 

4/13（火） 

4/15（木） 

4/20（火） 

4/22（木） 

4/13（火） 

4/14（水） 

4/17（土） 

4/18（日） 

4/11（日） 

4/11（日） 

4/18（日） 

4/  9（金） 

4/14（水） 

4/16（金） 

4/21（水） 

4/23（金） 

4/14（水） 

4/21（水） 

4/18（日） 

4/30（金） 

4/21（水） 

4/21（水） 

4/30（金） 

4/21（水） 

4/21（水） 

4/30（金） 

4/30（金） 

4/30（金） 

4/21（水） 

4/30（金） 

4/30（金） 

修了証
発送予定日

クラス
No.

水道橋校
水道橋校

梅田校

土日クラス

土日クラス

土日クラス

東
日
本 

西
日
本 

01

02

61

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-107

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2010年 
3月23日（火）発送 蜷 蜷 

2010年 
3月23日（火）発送 蜷 蜷 

登録実務講習 第7日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第7日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】3/2（火） 【窓口申込】3/9（火） TAC 

必着 

4/24（土） 

5/  8（土） 

5/  1（土） 

4/25（日） 

5/  9（日） 

5/  2（日） 

5/14（金） 

5/14（金） 

5/14（金） 

修了証
発送予定日

クラス
No.

水道橋校
水道橋校
名古屋校
京都校
梅田校
なんば校
神戸校

土日クラス

土日クラス

土日クラス

日曜クラス

土日クラス

平日クラス

土日クラス

東
日
本 

西
日
本 

01

02

41

51

61

B1

E1

通信学習クラス 第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

スクーリング（演習）

コースNo.102-108

演習漓 
9：30～12：30

演習滷 
13：30～16：30

演習澆 
16：50～17：50

演習潺 
9：30～12：30

演習潸 
13：30～15：30

修了試験
15：45～17：00

2010年 
6月23日（水）発送 蜷 蜷 

2010年 
6月23日（水）発送 蜷 蜷 

登録実務講習 第8日程 ※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習 第8日程」 
　 には一切お申込みいただけません。 

受講申込
締切日 【郵送申込】6/7（月） 【窓口申込】6/14（月） TAC 

必着 

7/24（土） 

8/  7（土） 

7/24（土） 

7/25（日） 

8/  7（土） 

7/28（水） 

7/24（土） 

7/25（日） 

8/  8（日） 

7/25（日） 

8/  1（日） 

8/  8（日） 

8/  4（水） 

7/25（日） 

7/30（金） 

8/12（木） 

7/30（金） 

8/12（木） 

8/12（木） 

8/12（木） 

7/30（金） 

【個人情報のお取扱いについて】 

5




