

コースNo.102-101

								スクーリン	修了証 発送予定日	
	クラス		クラ	クラス		通信学習		第1日目		第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)
			No	•		Z II T II		<b>演習</b> ① <b>演習</b> ② <b>演習③</b> 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50		演習④ 演習⑤ 修了試験 9:30~12:30 13:30~15:30 15:45~17:00
-	新宿校	平日クラス	G1			2009年 12月18日(金) 発送		1/19 (火)	1/20(水)	1/30 (土)
東日	池袋校	平日クラス	21					1/19 (火)	1/20 (水)	1/30(土)
	渋谷校	平日クラス	L1					1/21 (木)	1/22 (金)	1/30(土)
4	八重洲校	平日クラス	F1					1/21 (木)	1/22 (金)	1/30(土)
西	名古屋校	平日クラス	41			2009年		1/19 (火)	1/20 (水)	1/30(土)
百	梅田校	平日クラス	61			12月18日(金)		1/19 (火)	1/20 (水)	1/30(土)
本	金沢校	平日クラス	*			発送		1/21 (木)	1/22 (金)	1/30 (土)

<sup>※</sup>金沢校のクラスNo.につきましては金沢校までお問い合せください。

# 登録実務講習 第2日程 (郵送申込) 12/14 (月) [26] [第口申込] 12/15 (火) ※左配の受講申込締切目をすぎますと、「登録実務講習 第2日程]

コースNo.102-102

			:				スクーリン		
	クラス		クラス		通信学習		第1日目	第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)	修了証
			No.		地位于自		<b>演習</b> ① <b>演習</b> ② <b>演習③</b> 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50	<b>演習</b> ④ <b>演習</b> ⑤ <b>修了試験</b> 9:30~12:30 13:30~15:30 15:45~17:00	発送予定日
	札幌校	平日クラス	K1				2/ 2(火)	2/ 3(水)	2/15 (月)
	仙台校	土日クラス	J1				2/ 6(土)	2/ 7(日)	2/15 (月)
	水道橋校	土日クラス	01				1/23 (土)	1/24(日)	2/5(金)
	水道橋校	土日クラス	02			1/30 (土)	1/31 (日)	2/5(金)	
	水道橋校	土日クラス	03				2/13 (土)	2/14(日)	2/19(金)
	新宿校	平日クラス	G1		≥ 2009年 12月22日(火) 発送	1/26 (火)	1/27 (水)	2/5(金)	
	新宿校	土日クラス	G2			1/30 (土)	1/31 (日)	2/ 5(金)	
_	新宿校	土日クラス	G3			2/6(土)	2/ 7(日)	2/15(月)	
界	新宿校	平日クラス	G4				2/ 9(火)	2/10 (水)	2/19(金)
東日本	池袋校	土日クラス	21			1/23 (土)	1/24(日)	2/5(金)	
4	池袋校	祝金クラス	22				2/11 (祝)	2/12 (金)	2/19(金)
	渋谷校	平日クラス	L1				2/ 2(火)	2/ 3 (水)	2/15(月)
	八重洲校	平日クラス	F1				1/28 (木)	1/29 (金)	2/5(金)
	八重洲校	平日クラス	F2				2/4(木)	2/ 5(金)	2/15(月)
	立川校	平日クラス	M1				2/ 9(火)	2/10 (水)	2/19(金)
	町田校	平日クラス	A1				2/ 9(火)	2/10 (水)	2/19(金)
	横浜校	祝金クラス	31				2/11 (祝)	2/12(金)	2/19(金)
	大宮校	土日クラス	C1				1/30 (土)	1/31 (日)	2/5(金)
	名古屋校	土日クラス	41				1/23 (土)	1/24(日)	2/ 5(金)
	名古屋校	土日クラス	42				2/6(土)	2/ 7(日)	2/15 (月)
	京都校	平日クラス	51				1/27 (水)	2/ 3(水)	2/15(月)
	梅田校	土日クラス	61				1/23 (土)	1/24(日)	2/ 5(金)
	梅田校	水祝クラス	62				2/10 (水)	2/11 (祝)	2/19(金)
葹	なんば校	平日クラス	B1		2009年		1/26 (火)	2/ 2(火)	2/15(月)
西日本	なんば校	日曜クラス	B2		12月22日(火)	•	2/ 7(日)	2/14(日)	2/19(金)
本	神戸校	土日クラス	E1		発送		1/23 (土)	1/24(日)	2/ 5(金)
	神戸校	平日クラス	E2				1/27 (水)	2/ 3(水)	2/15 (月)
	広島校	土日クラス	N1				1/30 (土)	1/31 (日)	2/ 5(金)
	福山校	土日クラス	*				2/ 6(土)	2/ 7(日)	2/15 (月)
	福岡校	平日クラス	71				2/ 4(木)	2/ 5(金)	2/15 (月)
	鹿児島校	日曜クラス	*				2/ 7(日)	2/14(日)	2/19(金)

<sup>※</sup>福山校・鹿児島校のクラスNo.につきましてはそれぞれの校舎までお問い合せください。



受講申込締切日 【郵送申込】12/25(金) 図を 【窓口申込】1/6(水) \*\*左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習第3日程」

コースNo.102-103

	クラス						スクーリン		
			クラス		通信学習		第1日目	第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)	修了証
			No.		龙旧子目		<b>演習</b> ① <b>演習</b> ② <b>演習</b> ③ 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50	<b>演習</b> ④ <b>演習</b> ⑤ <b>修了試験</b> 9:30~12:30 13:30~15:30 15:45~17:00	発送予定日
	池袋校	土日クラス	21				2/27(土)	2/28 (日)	3/5(金)
	渋谷校	平日クラス	L1		2010年 1月15日(金)		3/2(火)	3/3(水)	3/12(金)
東	八重洲校	平日クラス	F1			<u>+</u>	2/23 (火)	2/24 (水)	3/5(金)
日本	立川校	平日クラス	M1				3/4(木)	3/5(金)	3/12(金)
本	町田校	平日クラス	A1		発送		2/25 (木)	2/26 (金)	3/5(金)
	大宮校	平日クラス	C1				2/16 (火)	2/17 (水)	2/26(金)
	津田沼校	平日クラス	V1				2/18 (木)	2/19 (金)	2/26(金)
	京都校	平日クラス	51				2/17 (水)	2/24 (水)	3/5(金)
西	梅田校	平日クラス	61		2010年		2/17 (水)	2/24 (水)	3/5(金)
日本	なんば校	平日クラス	B1		1月15日(金)		2/16 (火)	2/23 (火)	3/5(金)
本	神戸校	土日クラス	E1		発送		2/27 (土)	2/28 (日)	3/5(金)
	金沢校	土日クラス	*				2/27 (土)	2/28 (日)	3/5(金)

<sup>※</sup>金沢校のクラスNo.につきましては金沢校までお問い合せください。

# 登録実務講習 第4日程

受講申込 [郵送申込] 1/19 (火) TAC [窓口申込] 1/27(水) \*\*左記の受講申込齢切日をすぎますと、「登録実務講習第4日程」

コースNo.102-104

			:				スクーリン	修了証	
	クラス		クラス		通信学習		第1日目		第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)
			No.		,		演習① 演習② 演習③ 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50	演習④ 演習⑤ 修了試験 9:30~12:30 13:30~15:30 15:45~17:00	発送予定日
	札幌校	土日クラス	K1				3/20 (土)	3/21 (日)	3/26(金)
	仙台校	土日クラス	J1		2010年 2月5日(金) 発送		3/13 (土)	3/14(日)	3/19(金)
	水道橋校	土日クラス	01				3/13 (土)	3/14(日)	3/19(金)
<b>±</b>	水道橋校	土日クラス	02			•	3/20 (土)	3/21 (日)	3/26(金)
東日本	新宿校	平日クラス	G1				3/9(火)	3/10 (水)	3/19(金)
ᆛ	池袋校	土日クラス	21				3/6(土)	3/7(日)	3/19(金)
4	池袋校	平日クラス	22				3/16 (火)	3/17 (水)	3/26(金)
	渋谷校	平日クラス	L1				3/9(火)	3/10 (水)	3/19(金)
	横浜校	平日クラス	31				3/11 (木)	3/12 (金)	3/19(金)
	大宮校	平日クラス	C1				3/18 (木)	3/19 (金)	3/26(金)
	京都校	土日クラス	51				3/13 (土)	3/14 (日)	3/19(金)
西	梅田校	土日クラス	61		2010年		3/13 (土)	3/14 (日)	3/19(金)
E	なんば校	土曜クラス	B1		2月5日(金)	•	3/13 (土)	3/20 (土)	3/26(金)
本	神戸校	平日クラス	E1		発送		3/10 (水)	3/17 (水)	3/26(金)
	福岡校	平日クラス	71				3/11 (木)	3/12 (金)	3/19(金)

## 登録実務講習 第5日程 受講申込 (郵送申込) 2/2(火) TAC (窓口申込) 2/10(水) \*\* 左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習第5日程」

コースNo.102-105

	クラス		:		通信学習		スクーリン		
			クラス				第1日目	第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)	修了証 発送予定日
			No.				<b>演習</b> ① <b>演習</b> ② <b>演習</b> ③ 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50	<b>演習</b> ④ <b>演習</b> ⑤ <b>修了試験</b> 9:30~12:30 13:30~15:30 15:45~17:00	
	水道橋校	土日クラス	01				4/ 3(土)	4/4(日)	4/15(木)
東	新宿校	平日クラス	G1		2010年		4/6(火)	4/7(水)	4/15 (木)
Ê	渋谷校	平日クラス	L1		2月22日(月) 発送		3/23 (火)	3/24 (水)	4/ 2(金)
本	立川校	平日クラス	M1				4/ 1 (木)	4/ 2(金)	4/15 (木)
	町田校	平日クラス	A1				3/25 (木)	3/26(金)	4/ 2(金)
曹	梅田校	平日クラス	61		2010年		3/23 (火)	3/24 (水)	4/ 2(金)
西日本	広島校	土日クラス	N1		2月22日(月) 発送		3/27 (土)	3/28 (日)	4/ 2(金)



# 登録実務講習 第6日程

受講申込 [郵送申込] 2/15(月) [窓口申込] 2/22(月)

※左記の受講申込締切日をすぎますと、「登録実務講習第6日程」 には一切お申込みいただけません。

コースNo.102-106

	クラス		:				スクーリン		
			クラス		通信学習		第1日目	第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)	修了証
			No.		ZIITE		演習① 演習② 演習③ 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50	<b>演習</b> ④ <b>演習</b> ⑤ <b>修了試験</b> 9:30~12:30 13:30~15:30 15:45~17:00	発送予定日
	札幌校	土日クラス	K1				4/17 (土)	4/18 (日)	4/30 (金)
	仙台校	土日クラス	J1				4/10 (土)	4/11 (日)	4/21 (水)
	水道橋校	土日クラス	01				4/10 (土)	4/11 (日)	4/21 (水)
東	水道橋校	土日クラス	02		2010年 3月5日(金)発送		4/17 (土)	4/18 (日)	4/30 (金)
Ê	新宿校	平日クラス	G1				4/8(木)	4/ 9(金)	4/21 (水)
本	池袋校	平日クラス	21	1			4/13 (火)	4/14 (水)	4/21 (水)
	渋谷校	平日クラス	L1				4/15 (木)	4/16 (金)	4/30 (金)
	八重洲校	平日クラス	F1				4/20 (火)	4/21 (水)	4/30 (金)
	横浜校	平日クラス	31				4/22 (木)	4/23 (金)	4/30 (金)
西	名古屋校	平日クラス	41		0040/T		4/13 (火)	4/14 (水)	4/21 (水)
盲	梅田校	平日クラス	61		2010年 3月5日(金)発送		4/14 (水)	4/21 (水)	4/30 (金)
本	福岡校	土日クラス	71		0/10 H (W/ 96)25		4/17 (土)	4/18 (日)	4/30 (金)

#### 登録実務講習 第7日程

コースNo.102-107

	クラス				通信学習		スクーリン		
			クラス				第1日目	第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)	修了証 発送予定日
			No.		MIGTE!		演習① 演習② 演習③ 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50	<b>演習</b> ④ <b>演習</b> ⑤ <b>修了試験</b> 9:30~12:30 13:30~15:30 15:45~17:00	
東日本	水道橋校	土日クラス	01		2010年		4/24 (土)	4/25 (日)	5/14(金)
呆	水道橋校	土日クラス	02		3月23日(火)発送		5/8(土)	5/ 9(日)	5/14(金)
西日本	梅田校	土日クラス	61	<b>•</b>	2010年 3月23日(火)発送	<b>•</b>	5/ 1(土)	5/ 2(日)	5/14(金)

## 登録実務講習 第8日程

コースNo.102-108

						スクーリン		
	クラス		クラス		通信学習	第1日目	第2日目(修了試験はオリエンテーションを含む)	修了証 発送予定日
			No.		心旧于日	<b>演習</b> ① <b>演習② 演習③</b> 9:30~12:30 13:30~16:30 16:50~17:50		
東	水道橋校	土日クラス	01		2010年	7/24 (土)	7/25 (日)	7/30 (金)
東日本	水道橋校	土日クラス	02		6月23日(水)発送	8/7(土)	8/8(日)	8/12(木)
	名古屋校	土日クラス	41			7/24 (土)	7/25(日)	7/30 (金)
西	京都校	日曜クラス	51		0040/T	7/25 (日)	8/ 1(目)	8/12(木)
目	梅田校	土日クラス	61	▮	2010年   6月23日(水)発送	8/7(土)	8/8(目)	8/12(木)
本	なんば校	平日クラス	B1		0,120 (1,17)	7/28 (水)	8/4(水)	8/12(木)
	神戸校	土日クラス	E1			7/24 (土)	7/25(日)	7/30 (金)

# 【個人情報のお取扱いについて】

## 1. 事業者の名称

TAC株式会社

# 2.個人情報保護管理者

個人情報保護管理室長 連絡先 cpo@tac-school.co.jp

お預かりした個人情報は、TACが提供する受講サービス(成績管理、成績発表、会員管理等)に関して利用し ます。ただし、受講期間終了後も、会員向けの受講案内や就職・転職に関する情報提供に利用する場合があり

## 4.第三者提供について

お預かりした個人情報は、お客様の同意なしに第三者に闡示、提供することはありません(ただし、法令等 により開示を求められた場合を除く)。

## 5.共同利用について

TACは、資格取得から就職・転職に関する情報提供などTACグループにおける総合的なサービスを提供す るため、TACプロフェッションバンク・早稲田経営出版・TAC提携校と個人情報を共同利用させていただきま す。詳細はTACホームページを参照ください(http://www.tac-school.co.ip)。

## 6.個人情報の取扱いの委託について

お預かりした個人情報を業務委託する場合があります。

# 7.情報の開示等について

個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、削除、利用又は提供の停止を請求できます。下記の窓口までご相談 ください。 個人情報に関する問合せ窓口 E-mail:privacy@tac-school.co.jp

# 8.個人情報提供の任意性について

TACへの個人情報の提供は任意です。ただし、サービスに必要な個人情報がご提供いただけない場合等は、 円滑なサービスのご提供に支障をきたす可能性があります。あらかじめご了承下さい。